

III.1 PRACOVNÍ ODĚVY - SEZNAM A TECHNICKÁ SPECIFIKACE (pro jednotlivé obory žáků a kategorie zaměstnanců)

Předmětem veřejné zakázky je dodávka Osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen OOPP) ve smyslu zákoníku práce §104 a příslušných předpisů.

všechny dodávané výrobky musí být v souladu s platnými technickými normami.

Ke všem dodávaným OOPP musí být dodáno prohlášení o shodě případně certifikát - výrobek musí splňovat základní požadavky nařízení vlády č. 21/2003 Sb., a zároveň také požadavky evropské směrnice 89/686/EHS pro OOPP.

Žáci školy

pracovní oděv s logem + čepice

popis dvoudílný, dvoubarevný, 100% bavlna, 245 gramůž,
Pracovní kalhoty do pasu dvoubarevné, pas na tkanici, zapínání poklopce na knoflíky, 2 nakládané kapsy vpředu, 1 vzadu, na pravé nohavici kapsa na metr
Pracovní blůza dvoubarevná, centrální zapínání na knoflíky, ukončení rukávů volné, s jedním knoflíkem, kapsy naložené bez zapínání, jedna náprsní, dvě boční, ukončení blůzy v pase volné, na zádech potisk loga školy (logo školy - rozměr celého loga 28 x 4 cm)
Čepice s kšiltlem v barvě požadovaného oděvu (dvoubarevné provedení).
Viz. příloha č. IV. VZOR PRACOVNÍHO ODĚVU

| obor | pracovní oděv s logem + čepice | počet ks | cena/ks bez DPH | celkem bez DPH |
|-----------------|--------------------------------|----------|-----------------|----------------|
| obor mss | barva bílo-šedá | 42 | 329,0 Kč | 13 818,0 Kč |
| obor zedník | barva bílo-šedá | 33 | 329,0 Kč | 10 857,0 Kč |
| obor truhlář | barva červeno- modrá | 25 | 329,0 Kč | 8 225,0 Kč |
| obor instalatér | barva černo-červená | 118 | 329,0 Kč | 38 822,0 Kč |
| obor malíř | barva bílo-šedá | 16 | 329,0 Kč | 5 264,0 Kč |
| obor elektrikář | barva tmavě- zelená | 104 | 329,0 Kč | 34 216,0 Kč |
| obor MIEZ | barva černo- zelená | 50 | 329,0 Kč | 16 450,0 Kč |
| obor NaDv | barva červeno-žlutá | 15 | 329,0 Kč | 4 935,0 Kč |
| obor TZB | barva černo -žlutá | 15 | 329,0 Kč | 4 935,0 Kč |
| | | | | 137 522,0 Kč |

pracovní oděv s logem, kalhoty s vystuženými koleny + čepice

popis dvoudílný, dvoubarevný, 100% bavlna, 245 gramůž,
Pracovní kalhoty do pasu dvoubarevné, pas na tkanici, zapínání poklopce na knoflíky, 2 nakládané kapsy vpředu, 1 vzadu, na pravé nohavici kapsa na metr, Zesílená kolena s možností vložení výztuhy kolen
Pracovní blůza dvoubarevná, centrální zapínání na knoflíky, ukončení rukávů volné, s jedním knoflíkem, kapsy naložené bez zapínání, jedna náprsní, dvě boční, ukončení blůzy v pase volné, na zádech potisk loga školy (logo školy - rozměr celého loga 28 x 4 cm)
Čepice s kšiltlem v barvě požadovaného oděvu (dvoubarevné provedení).

| obor | pracovní oděv s logem, výztuha na kolenou + čepice | počet ks | cena/ks bez DPH | celkem bez DPH |
|---------------|--|----------|-----------------|----------------|
| obor podlahář | barva hnědá | 32 | 341,0 Kč | 10 912,0 Kč |
| | | | | 10 912,0 Kč |

Učitelé odborné výchovy

pracovní oděv s logem - blůza + kalhoty s laclem

popis dvoudílný , dvoubarevný, 100% bavlna, 245 gramůž,
Pracovní kalhoty s laclem dvoubarevné, 2 nakládané kapsy vpředu, 1 vzadu, na pravé nohavici kapsa na metr.
Pracovní blůza dvoubarevná, centrální zapínání na knoflíky, ukončení rukávů volné, s jedním knoflíkem, kapsy naložené bez zapínání, jedna náprsní, dvě boční, ukončení blůzy v pase volné, na zádech potisk loga školy (logo školy - rozměr celého loga 28 x 4 cm)

| popis a barevné provedení | počet ks | cena/ks bez DPH | celkem bez DPH |
|--|----------|-----------------|-------------------|
| pracovní oděv s logem - blůza + kalhoty s laclem v barvě šedo - zelené | 10 | 341,0 Kč | 3 410,0 Kč |
| kalhoty s laclem v barvě šedo - zelené | 20 | 215,0 Kč | 4 300,0 Kč |
| | | | 7 710,0 Kč |

Zaměstnanci školní kuchyně

Zástěra

popis zástěra - Bílá pracovní zástěra s barevným lemováním výstřihu a kapes v barvách školy (shora modrá, červená, žlutá, černá). Provedení dle obrázku – viz. příloha IV. VZOR PRACOVNÍHO ODĚVU A ZÁSTĚRY.
Zástěra přes hlavu s výstřihem do špičky, na předním díle 2 kapsy, zavazování na bocích.
Materiál 100 % bavlna, min. 190 g/m2.
Možnost praní na 95°C.
Minimální délka zástěry 80 cm.
Dámská velikosti 42-46.

Čepice - lodička

popis čepice pánská - lodička, 100% bavlna, s barevným lemováním na jedné straně v barvách školy (shora modrá, červená, žlutá, černá) Provedení dle obrázku – viz. příloha IV. VZOR PRACOVNÍHO ODĚVU A ZÁSTĚRY.

| popis a barevné provedení | počet ks | cena/ks bez DPH | celkem bez DPH |
|---|----------|-----------------|-------------------|
| Bílá pracovní zástěra s barevným lemováním výstřihu a kapes v barvách školy | 14 | 260,0 Kč | 3 640,0 Kč |
| čepice pánská - lodička | 2 | 50,0 Kč | 100,0 Kč |
| | | | 3 740,0 Kč |

| | |
|-----------------------------|---------------------|
| CELKOVÁ CENA BEZ DPH | 159 884,0 Kč |
| CELKOVÁ CENA S DPH | 193 459,6 Kč |

Cena zahrnuje všechny náklady související s dodáním předmětu zakázky na námi požadované místo dodání, včetně přepravních a ostatních nákladů.

logo školy - rozměr celého loga 28 x 4 cm, jednobarevné provedení

Vzor umístění loga:



Logo:

